

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Ud af BoXen 2016 ApS

Vesterbrogade 2B, 1620 København V

CVR-nr. 37 60 95 52

## Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2023.

---

Poul Haukrog Møller  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ud af BoXen 2016 ApS Vesterbrogade 2B 1620 København V
	CVR-nr.: 37 60 95 52
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
<b>Bestyrelse</b>	Poul Haukrog Møller Brian Simonsen Michael Douton Rivas Jan Würtz
<b>Direktion</b>	Jan Würtz
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive bar og natklub samt beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.744.488 kr. mod -173.306 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 762.413 kr. mod -421.547 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat under de givne forudsætninger som tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 978 t.kr. før skat. Ledelsen forventer et overskud i samme niveau for de kommende år. Medvirkende til denne forventning er, at selskabet forinden Corona omlagde dets koncept, hvilket har medført selskabet overskud siden da. Ledelsen er fortsat villig til og har afgivet erklæring om, at støtte op og tilføre likviditet således, at selskabets forpligtigelser kan honoreres.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Ledelsens vurdering heraf er baseret på, at selskabets likvide beredskab fra forskellige kilder er tilstrækkeligt til finansiering af drift, udvikling og betaling af forpligtigelser.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.744.488</b>	<b>-173.306</b>
3 Personaleomkostninger	-1.520.540	-14.744
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-190.000	-190.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.033.948</b>	<b>-378.050</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-55.535	-162.497
<b>Resultat før skat</b>	<b>978.413</b>	<b>-540.547</b>
Skat af årets resultat	-216.000	119.000
<b>Årets resultat</b>	<b>762.413</b>	<b>-421.547</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	762.413	0
Disponeret fra overført resultat	0	-421.547
<b>Disponeret i alt</b>	<b>762.413</b>	<b>-421.547</b>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	240.000	300.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>240.000</u>	<u>300.000</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	360.000	450.000
6 Indretning af lejede lokaler	160.000	200.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>520.000</u>	<u>650.000</u>
7 Deposita	456.368	415.905
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>456.368</u>	<u>415.905</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.216.368</u></b>	<b><u>1.365.905</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varelager	19.980	30.000
Varebeholdninger i alt	<u>19.980</u>	<u>30.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.250	0
Udskudte skatteaktiver	355.000	571.000
Andre tilgodehavender	137.961	252.484
Tilgodehavender i alt	<u>554.211</u>	<u>823.484</u>
Likvide beholdninger	485.876	14.002
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.060.067</u></b>	<b><u>867.486</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.276.435</u></b>	<b><u>2.233.391</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-1.179.713	-1.942.126
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-979.713</b>	<b>-1.742.126</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	1.577.592	1.960.038
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	45.000
Gæld til kapitalinteresser	162.354	159.206
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.076.919	1.530.027
Anden gæld	439.283	281.246
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.256.148</u>	<u>3.975.517</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.256.148</b>	<b>3.975.517</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.276.435</b>	<b>2.233.391</b>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 2 Særlige poster**
- 8 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 978 t.kr. før skat. Ledelsen forventer et overskud i samme niveau for de kommende år. Medvirkende til denne forventning er, at selskabet forinden Corona omlagde dets koncept, hvilket har medført selskabet overskud siden da. Ledelsen er fortsat villig til og har afgivet erklæring om, at støtte op og tilføre likviditet således, at selskabets forpligtigelser kan honoreres.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Ledelsens vurdering heraf er baseret på, at selskabets likvide beredskab fra forskellige kilder er tilstrækkeligt til finansiering af drift, udvikling og betaling af forpligtigelser.

### 2. Særlige poster

Som beskrevet i ledelsesberetningen, så har selskabet været væsentlig omfattet af nedlukningen af samfundet grundet Covid-19 pandemien. Selskabet har derfor modtaget kompensation for faste omkostninger i årets løb.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Indtægter:		
Modtaget kompensation fra Staten	500.405	862.414
	<u>500.405</u>	<u>862.414</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttoresultatet	500.405	862.414
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>500.405</u></b>	<b><u>862.414</u></b>

## Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.508.329	342
Andre omkostninger til social sikring	12.211	14.402
	<b>1.520.540</b>	<b>14.744</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
	30/6 2022 kr.	30/6 2021 kr.
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. juli 2021	600.000	600.000
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>600.000</b>	<b>600.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-300.000	-240.000
Årets afskrivninger	-60.000	-60.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>-360.000</b>	<b>-300.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>240.000</b>	<b>300.000</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2021	900.000	900.000
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>900.000</b>	<b>900.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-450.000	-360.000
Årets afskrivninger	-90.000	-90.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>-540.000</b>	<b>-450.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>360.000</b>	<b>450.000</b>

## Noter

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 kr.
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. juli 2021	400.000	400.000
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-200.000	-160.000
Årets afskrivninger	-40.000	-40.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>-240.000</b>	<b>-200.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>160.000</b>	<b>200.000</b>
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2021	415.905	402.159
Tilgang i årets løb	40.463	13.746
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>456.368</b>	<b>415.905</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>456.368</b>	<b>415.905</b>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 1. april 2016 ApS, CVR-nr. 37609544, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
